

GMINA OBORNIKI ŚLĄSKIE

Trzebnicka 1

55-120 Oborniki Śląskie

.....
[nazwa zamawiającego, adres]

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Nazwa zamówienia: Plac zabaw w Gminie Oborniki Śląskie.

Numer referencyjny: ZP.271.40.2025

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający, **GMINA OBORNIKI ŚLĄSKIE**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Pytanie 1 dotyczy Zadania nr 2

pn.: Plac zabaw przy Przedszkolu Publicznym w Pęgowie w ramach Obornickiego Budżetu Obywatelskiego.

W treści zapytania zakres zamówienia obejmuje:

1. Dostawa i montaż zestawu metalowego nr 1 - 1 szt.
2. Dostawa i montaż zestawu metalowego nr 2 - 1 szt.
3. Dostawa i montaż gniazda - 1 szt
4. Dostawa i montaż wałka podwójna - kosmos- 1 szt

5. Dostawa i montaż karuzeli tarczowej B z siedziskami - 1 szt.
6. Dostawa i montaż zabawki Parowóz - 1 szt.
7. Dostawa i montaż zabawki Przekładaniec - 1 szt.
8. Dostawa i montaż ławki stałej - 4 szt.

podobnie w przedmiarze,

natomiast w opisie są dodatkowe urządzenia typu tablica do malowania, kosze do segregacji.

Czy powyższe dodatkowe urządzenia również są w zakresie zamówienia?

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego:

Odpowiedź nr 1:

Dodatkowe urządzenia wymienione w Opisie Przedmiotu Zamówienia dla Części nr 2 – tj. poz. Nr 9 i 11 w pliku pn.: „14.Zadanie nr 2 - Opis szczegółowy_Pęgów” nie są objęte zamówieniem i zostają wykreślone z powyższego dokumentu (oznaczono na czerwono).

Pytanie nr 2

pytanie 2 dotyczy Zadania nr 1:

Plac zabaw przy Szkole Podstawowej w Urazie (do końca sierpnia 2025r) realizowany w ramach projektu "Dobry start - dostępna edukacja przedszkolna w gminie Oborniki dz. nr ewid. 367/4 AM-1 obręb Uraz (do końca sierpnia 2025r)

Czy zestaw Tor przeszkód ma być wykonany w konstrukcji z metalu czy z drewna?

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego:

Odpowiedź nr 2:

Dla urządzenia określonego jako: „Zestaw - Tor przeszkód” w Części nr 1 wymagana jest konstrukcja wskazana w załączniku pn.: „Zadanie nr 1 - Opis szczegółowy_Uraz” w poz. 5, tj.: „Materiał : drewno klejone , kotwy stalowe ocynkowane, zjazd ze stali nierdzewnej , Płyty ścianek HDPE wykonane z polietylenu o grubości min. 15_mm.

PODESTY Antypoślizgowa wodoodporna sklejka, pokryta filmem fenolowym. Odporna na ścieranie. Grubość min. 15 mm.”

Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż w załączniku pn.: "12. Zadanie nr 1 - Opis szczegółowy_Uraz" w poz. „4.Huśtawka ważka podwójna”: zostały zmienione wymiary urządzenia na: Długość 3,00 m; Szerokość 1,40 m; Wysokość 0,65 m; Strefa bezpieczeństwa: 4,40 x 6,00m

W treści SWZ: (10.1 pkt. 4 ppkt. 1)) oraz Ogłoszenia o zamówieniu (pkt. 5.8) wykreślono zapis dotyczący koszy, tj.

było: „Karty techniczne lub karty produktu zawierające opisy parametrów technicznych wraz z wizualizacją lub inne dokumenty równoważne dla ławek, koszy i tablic.”

jest: „Karty techniczne lub karty produktu zawierające opisy parametrów technicznych wraz z wizualizacją lub inne dokumenty równoważne dla ławek i tablic.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną treść SWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia oraz zostaną zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://e-propublico.pl> zgodnie z dyspozycją art. 286 ust.7 Pzp.

Wprowadzono zmiany do ogłoszenia o zamówieniu.

Zamawiający biorąc pod uwagę zakres pytań i treść udzielonych odpowiedzi uznał, iż nie jest konieczny dodatkowy czas na wprowadzenie ewentualnych zmian w ofertach. Termin składania ofert upływa w dniu: 24.06.2025r. do godz. 9:00.

Zamawiający
Z up. Burmistrza
Obornik Śląskich

Zastępca Burmistrza
Hubert Ozimina